
 
 

UCHWAŁA NR 28/IV/2024 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 10 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2024 rok: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 2.755.009,16, z tego: 

1)  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  23.990,84 
2)  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  2.779.000,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 2.755.009,16, z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 273.890,84 
2)  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.028.900,00 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się: 

1) Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w 2024 roku - jak 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2024 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 78.583.979,77 
1) dochody bieżące 63.362.660,77 
2) dochody majątkowe        15.221.319,00 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            89.229.658,06 
1) wydatki bieżące  59.937.652,70 
2) wydatki majątkowe 29.292.005,36 
3. Wynik – deficyt -10.645.678,29 
4. Przychody budżetu 12.104.905,93 
5. Rozchody budżetu 1.459.227,64 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4037



§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4037



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 430,00

0,00 0,00

01043 0,00 430,00

0,00 0,00

0,00 430,00

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 3 560,84

0,00 0,00

80101 0,00 3 560,84

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 16 850,00 20 410,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 390 310,00 2 393 870,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 864,00 96 864,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 930 000,00 930 430,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 931 000,00 931 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 723 598,93 2 724 028,93

§ Źródło dochodów Plan przed zmianą Plan po zmianach

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 28/IV/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4037



0,00 3 560,84

razem: 0,00 23 990,84

0,00 0,00

010 0,00 220 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 220 000,00

0,00 0,00

0,00 220 000,00

801 -2 999 000,00 0,00

0,00 0,00

80101 -2 999 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 999 000,00 0,00

razem: -2 999 000,00 220 000,00

0,00 0,00

-2 999 000,00 243 990,84

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 186 696,00 1 186 696,00

Ogółem: 81 338 988,93 78 583 979,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 186 696,00 1 186 696,00

majątkowe 18 000 319,00 15 221 319,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 999 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 999 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 999 000,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 186 696,00 1 186 696,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 900 000,00 4 120 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 6 534 321,00 6 754 321,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 63 338 669,93 63 362 660,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 350,00 7 910,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4037



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

15 180 585,73 227 598,93 227 598,93 3 933,31 223 665,62 0,00 0,00 0,00 0,00 14 952 986,80 14 952 986,80

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00

390 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

15 401 015,73 228 028,93 228 028,93 3 933,31 224 095,62 0,00 0,00 0,00 0,00 15 172 986,80 15 172 986,80

5 732 550,80 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 550,80 5 718 550,80

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00

170 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

5 732 980,80 14 430,00 14 430,00 0,00 14 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 550,80 5 718 550,80

8 894 811,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 886 811,00 8 886 811,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

9 114 811,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 106 811,00 9 106 811,00

1 658 100,00 510 600,00 510 600,00 0,00 510 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 500,00 1 147 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1 708 100,00 510 600,00 510 600,00 0,00 510 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 500,00 1 197 500,00

1 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 500,00 1 147 500,00

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 553 543,58

0,00

0,00

1 553 543,58

1 553 543,58

0,00

0,00

1 553 543,58

0,00przed zmianą

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

010

01043

01044

700

70095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 28/IV/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4037



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 500,00 1 197 500,00

460 444,26 387 944,26 296 144,26 29 680,00 266 464,26 0,00 91 800,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 444,26 407 944,26 316 144,26 29 680,00 286 464,26 0,00 91 800,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00

397 580,26 325 080,26 265 080,26 29 616,00 235 464,26 0,00 60 000,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 580,26 345 080,26 285 080,26 29 616,00 255 464,26 0,00 60 000,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00

36 198 041,46 32 885 165,46 28 797 083,28 25 190 337,97 3 606 745,31 2 944 072,38 1 144 009,80 0,00 0,00 3 312 876,00 3 312 876,00

-3 301 400,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 298 900,00 -3 298 900,00

253 460,84 253 460,84 253 460,84 0,00 253 460,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 150 102,30 33 136 126,30 29 048 044,12 25 187 837,97 3 860 206,15 2 944 072,38 1 144 009,80 0,00 0,00 13 976,00 13 976,00

26 909 585,81 23 596 709,81 22 669 442,41 20 563 737,02 2 105 705,39 0,00 927 267,40 0,00 0,00 3 312 876,00 3 312 876,00

-3 301 400,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 298 900,00 -3 298 900,00

253 460,84 253 460,84 253 460,84 0,00 253 460,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 861 646,65 23 847 670,65 22 920 403,25 20 561 237,02 2 359 166,23 0,00 927 267,40 0,00 0,00 13 976,00 13 976,00

434 576,63 137 576,63 74 576,63 13 500,00 61 076,63 63 000,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 076,63 140 076,63 77 076,63 13 500,00 63 576,63 63 000,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 984 667,22 59 663 761,86 47 088 025,46 30 888 547,49 16 199 477,97 5 148 272,38 6 657 464,02 0,00 770 000,00 32 320 905,36 32 320 905,36

-3 471 400,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 468 900,00 -3 468 900,00

716 390,84 276 390,84 276 390,84 0,00 276 390,84 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00

89 229 658,06 59 937 652,70 47 361 916,30 30 886 047,49 16 475 868,81 5 148 272,38 6 657 464,02 0,00 770 000,00 29 292 005,36 29 292 005,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553 543,58

0,00

0,00

1 553 543,58

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

801

75412

80101

926

92695

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

754

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4037



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 14 952 986,80 220 000,00

01043 5 718 550,80 0,00

6050 2 865 007,22 0,00

0,00 170 000,00

560 837,37 - 170 000,00

01044 8 886 811,00 220 000,00

6050 4 986 811,00 220 000,00

0,00 100 000,00

0,00 120 000,00

700 1 147 500,00 50 000,00

70095 1 147 500,00 50 000,00

6050 247 500,00 50 000,00

0,00 50 000,00

801 3 312 876,00 - 3 298 900,00

80101 3 312 876,00 - 3 298 900,00

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa związana z modernizacją energetyczną budyków
użyteczności publicznej

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadania pn.: "Budowa
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łososina Dolna - Kamyk i
Morsztynówka"

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadania pn.: "Budowa
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rąbkowa i Tabaszowa"

Gospodarka mieszkaniowa

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Łososina Dolna

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

390 837,37

13 976,00

13 976,00

1 197 500,00

297 500,00

50 000,00

100 000,00

120 000,00

1 197 500,00

9 106 811,00

5 206 811,00

5 718 550,80

2 865 007,22

170 000,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2024 rok

Budowa sieci wodociagowej w miejscowości Bilsko

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 172 986,80

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 28/IV/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4037



6050 313 876,00 - 299 900,00

299 900,00 - 299 900,00

6370 2 999 000,00 - 2 999 000,00

2 999 000,00 - 2 999 000,00

32 320 905,36 - 3 028 900,00Razem 29 292 005,36

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Budowa sali gimnastycznej i części socjalno-edukacyjnej wraz z
wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Witowicach Dolnych

0,00

Budowa sali gimnastycznej i części socjalno-edukacyjnej wraz z
wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Witowicach Dolnych - wkład
własny

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

13 976,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4037



Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Plan Zmiana Plan po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

w tym dochody majątkowe: 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Rozbudowaę sieci
wodociągowej na terenie Gminy Łososina Dolna wraz z
ujęciami wody pitnej

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

w tym dochody majątkowe: 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na  Zaprojektowanie
oraz wykonanie przebudowy i rozbudowy do 700,00 m3/d i
8600 RLM oczyszczalni ścieków w miejscowości Łososina
Dolna

3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

Transport i łączność 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

Drogi publiczne gminne 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

w tym dochody majątkowe: 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Modernizację lub
odbudowa dróg na terenie gminy Łososina Dolna

0,00 0,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH zadanie pn.: "Remont,
modernizacja lub odbudowa dróg na terenie Gminy
Łososina Dolna"

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu  
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w 2024 roku

Dochody 

60016

6370

01044

010

01043

6370

6370

600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 28/IV/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4037



Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH zadanie 2 pn.: "Remont,
modernizacja lub odbudowa dróg na terenie Gminy
Łososina Dolna"

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Przebudowę drogi
gminnej  w miejscowości Łososina Dolna, Gmina Łososina
Dolna

2 499 999,00 0,00 2 499 999,00

Gospodarka mieszkaniowa 900 000,00 0,00 900 000,00

Pozostała działalność 900 000,00 0,00 900 000,00

w tym dochody majątkowe: 900 000,00 0,00 900 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

900 000,00 0,00 900 000,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Modernizację
energetyczną części budynków użyteczności publicznej na
terenie Gminy Łososina Dolna

900 000,00 0,00 900 000,00

Oświata i wychowanie 2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Budowę sali
gimnastycznej w Witowicach Dolnych

0,00 0,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na zadanie "Budowa sali
gimnastycznej i części socjalno-edukacyjnej wraz z
wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Witowicach
Dolnych"

2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

14 498 999,00 -2 999 000,00 11 499 999,00

Dz. Rozdz. § Przeznaczenie Plan Zmiana Plan po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

w tym wydatki majątkowe: 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

POLSKI ŁAD - Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie
Gminy Łososina Dolna wraz z ujęciami wody pitnej

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

w tym wydatki majątkowe: 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 900 000,00 0,00 3 900 000,00
6370

01043

6370

010

01044

Wydatki

OGÓŁEM

60016

6370

600

700

801
80101

6370

70095

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4037



Polski Ład - Zaprojektowanie oraz wykonanie przebudowy i
rozbudowy do 700,00 m3/d i 8600 RLM oczyszczalni
ścieków w miejscowości Łososina Dolna

3 900 000,00

0,00

3 900 000,00

Transport i łączność 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

w tym wydatki majątkowe: 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 399 999,00 0,00 5 399 999,00

Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD PROGRAM
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na Modernizację lub
odbudowa dróg na terenie gminy Łososina Dolna

0,00 0,00 0,00

Polski Ład zadanie pn.: "Remont, modernizacja lub
odbudowa dróg na terenie Gminy Łososina Dolna"

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Polski Ład zadanie 2 pn.: "Remont, modernizacja lub
odbudowa dróg na terenie Gminy Łososina Dolna"

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

POLSKI ŁAD - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Łososina Dolna, Gmina Łososina Dolna

2 499 999,00 0,00 2 499 999,00

Gospodarka mieszkaniowa 900 000,00 0,00 900 000,00

Pozostała działalność 900 000,00 0,00 900 000,00

w tym wydatki majątkowe: 900 000,00 0,00 900 000,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 900 000,00 0,00 900 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

900 000,00 0,00 900 000,00

POLSKI ŁAD - modernizacja energetyczna części
budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy
Łososina Dolna

900 000,00 0,00 900 000,00

Oświata i wychowanie 2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

w tym wydatki majątkowe: 2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej w Witowicach Dolnych 0,00 0,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej i części socjalno-edukacyjnej
wraz z wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w
Witowicach Dolnych

2 999 000,00 -2 999 000,00 0,00

14 498 999,00 -2 999 000,00 11 499 999,00

6370

801
80101

700

6370

70095

6370

010

OGÓŁEM

01044

600
60016

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4037


	UCHWAŁA NR 28/IV/2024 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-13T12:50:47+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




